关于广州期货非凡卓越 Is号集合资产管理计划

定期开放公告

尊敬的投资者:

广州期货非凡卓越 13号 集合资产管理计划 (以 下简称
“
本计

划
”

)于 ⒛19年 12月 5日 开始成立运作。根据 《广州期货非凡卓越

13号集合资产管理计划资产管理合同》第八节
“
资产管理计划的参

与、退出和转让
”
的相关约定,本计划存续期内每六个月开放参与和

退出,参与和退出开放日为自本计划成立日起每六个月后的对日开放

一次申购和赎回 (如遇节假日,则 顺延至下一个交易日),不设临时

开放日。因⒛⒛年 12月 5日 为非工作日,本计划顺延至⒛zO年 12

月 7日 进行开放,下一个开放日为⒛21年 6月 5日 (如遇节假日,

则顺延至下一个交易日)。

特此公告 !

广州期货股份有